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با اسکن این کیو آرکد گزارشی درباره ساخت اماکن ورزشی توسط شهرداری  ببینید.

عملیات ویژه برای رسیدگی 
به وضعیت 6گروه آسیب پذیر

از چهاردهم تا نوزدهم فروردین یک برنامه مهم در زمینه 
رصد و پایش آسیب های اجتماعی رقم خورد و آن طرح 
ضربتی »جمع آوری کلونی های آسیب های اجتماعی و ساماندهی افراد آسیب دیده« 
بود. در بازه زمانی ذکر شده، توانستیم 369معتاد متجاهر، هزار و 587کتفی و کولی، 
538زباله گرد، 91شبکه متکدی، 160فرد بی خانمان و 108کودک کار را جمع آوری 

و ساماندهی کنیم که مجموع آنها به 2هزار و 853مورد می رسد.
طرح ضربتی جمــع آوری کلونی های آســیب های اجتماعی و ســاماندهی افراد 
آسیب دیده در راستای صیانت از محله ها و حقوق شهروندی در مناطق کلید خورد. 
در این طرح ضمن شناسایی آسیب دیدگان اجتماعی، جذب، جمع آوری و ساماندهی 

افراد آسیب دیده و صیانت از محلات در این مسیر طی خواهد شد.
این اقدامات در 3 مرحله برنامه ریزی شده است. مرحله اول شناسایی محل هایی است 
که در آنجا تجمع افراد آسیب دیده وجود دارد. فضاهایی که مربوط به فروش ضایعات 
و پسماندها هستند و زباله گردها در آن مکان ها حضور دارند، در قسمت اول این طرح 

آمده است و گروه گشتی به آنجا اعزام می شوند.
قسمت دوم جمع آوری معتاد متجاهر، متکدی، زباله گرد و کودکان کار است که همه 
آنها باید جمع آوری شوند. بر این اساس تیم های گشت زنی ایجاد می شوند و به سطح 
نواحی می روند. این تیم ها اطلاع رسانی می کنند که در نقطه یا نقاطی از منطقه چه 
تعداد معتاد متجاهر، متکدی، کودک کار و زباله گــرد حضور دارد و آن را به مجری 

مربوطه گزارش می دهند تا مددکاران وارد شوند.
ســازمان خدمات اجتماعی با همکاری مناطق، ون هایی را به این منظور مشخص 
کرده اند. مددکاران و نیروهای یگان حفاظت شهرداری، روانشناس و... در این ون ها 
حضور دارند و تلاش می کنند تا معتادها، متکدیان و کودکان کار را به نقاط موردنظر 
منتقل کنند. در ابتدا یک غربالگری انجام می شود و این افراد به مکان های مختلف 
ازجمله سازمان بهزیستی و یا سایر مراکزی که برای آنها مشخص شده است، هدایت 

می شوند.
ساماندهی و غربالگری این افراد در یاورشــهرهایی که ایجاد شده از اهمیت بالایی 
برخوردار است و باید با جدیت پیگیری شــود. در کنار دیگر بخش های شهرداری 
تهران که در طرح ساماندهی فعال هستند و کمک می کنند، شهردار تهران تأکید 
داشتند که شرکت شــهربان و حریم بان به دلیل فعالیت گشــت های مختلف در 
تمام نواحی12۴گانه، همکاری لازم را انجام دهــد؛ بنابراین ما در هر ناحیه یکی از 
خودروهای انضباط شهری را به این موضوع اختصاص دادیم و در حال حاضر شرکت 
شهربان در راســتای این طرح از چهاردهم تا نوزدهم فروردین سال جاری موفق به 
شناسایی و جمع آوری2 هزار و 853 معتاد متجاهر، متکدی، زباله گرد و کودک کار 

شده است.
بیشــترین فعالیتی که نیروهای شــهربان و حریم بان در این طرح انجام داده اند، 
جمع آوری افرادی بود که پسماند خشک جمع آوری می کردند. در این خصوص نیز 
یک هزار و 587 نفر را شناسایی کرده ایم که بیشتر آنها وسایل شان جمع آوری شده 

و به ایستگاه های بازیافتی که در سطح مناطق وجود دارد، انتقال داده شده است.

 گود میدان مشق 
رفع خطر می شود

میدان مشق یک محوطه تاریخی مربوط به دوره قاجار 
اســت که در محدوده بین خیابــان امام خمینی)ره( 
و ســی تیر واقع شــده اســت. نیم نگاهی به تاریخچه این میدان نشان می دهد که 
ساختمان های مهمی چون اداره پست ایران )موزه ارتباطات(، شهربانی کل کشور 
)ساختمان شماره9 وزارت خارجه کنونی(، وزارت امور خارجه، موزه ملی ایران )موزه 
ایران باســتان(، کتابخانه و موزه ملی ملک، اداره کل ثبت اسناد و املاک کشور در 
آن واقع است و همچنین بنای نخستین شرکت ملی نفت ایران )ساختمان کنونی 

شماره 3 وزارت امور خارجه( در این میدان جای دارد.
سردر باغ ملی میان ساختمان پستخانه )موزه وزارت ارتباطات( و ساختمان پیشین 
شرکت ملی نفت )ساختمان شماره3 وزارت امور خارجه( جای دارد و راه ورودی به 

خیابان تاریخی ملل متحد از خیابان امام خمینی)ره( است.
با توجه به اهمیت تاریخی و گردشــگری این منطقه قرار است با همکاری مشترک 
وزارت امورخارجه، سازمان میراث  فرهنگی، صنایع  دستی و گردشگری، مشکلات 
میدان مشق رفع و رجوع شود، چرا که در ایام نوروز نزدیک به یک میلیون گردشگر 
از منطقه12 بازدید کردند و بارها از سوی این گردشگران اعلام شد که برای تماشای 

میدان مشق و تاریخ به جای مانده در این نقطه از تهران مشتاق هستند.
بر این اساس بود که همراه با مدیرکل پشتیبانی وزارت امور خارجه به میدان مشق 
رفتیم و از پروژه مجموعه  فرهنگی-ورزشی مشق که پس از سال1395 و گودبرداری 
رها شده بود، بازدید کردیم. به منظور رفع خطر گود و همچنین نیاز مبرم این محدوده 
به مجموعه فرهنگی-ورزشی، ساخت آن با 750مترمربع زیربنا در ۴طبقه مجدد در 

دستور کار منطقه12 و وزارت  امورخارجه قرار گرفت.
در ادامه بازدید از میدان مشق مقرر شــد تعاملات بین شهرداری تهران و مجموعه 
وزارت خارجه درخصوص بازسازی و مرمت آب نمای خیابان ملل، در و پنجره دانشگاه 
هنر مشرف به میدان مشق و مرمت  سر در باغ ملی در میدان مشق انجام و کمیته ای از 

طرف شهرداری و پشتیبانی وزارت خارجه برای انجام این کار تشکیل شود.
سردر باغ ملی از نیمه های شهریور سال1۴02 بسته و دسترسی به خیابان ملل متحد 
و میدان مشق محدود شد. با توجه به وجود موزه ملک، موزه پست، عمارت قزاق خانه، 
دانشکده هنر و ســاختمان های وزارت  خارجه ازجمله کاخ شهربانی در این محور، 

بازگشایی سردرباغ ملی در دستور کار قرار گرفت.
گفتنی است سردر باغ ملی و ساختمان های مجاور آن که از دوره قاجار به جا مانده 
اســت، پیش از برج آزادی، نماد شــهر تهران بود. این دروازه تاریخی اردیبهشت  
سال1376 در فهرست میراث ملی ثبت شده است. درحال حاضر مسئولیت باز و بسته 
نگهداشتن این دروازه با وزارت امور خارجه است، هرچند متولی نگهداری و حفاظت از 
این اثر تاریخی ملی، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور و اداره 

کل میراث فرهنگی استان تهران است.
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دیدار صمیمانه با بانوان تاکسیران تهرانی
زهرا شمس احسان، رئیس کمیته اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران و شادی مالکی، 
سرپرست سازمان تاکسیرانی در نشستی صمیمانه با جمعی از بانوان تاکسیران به بررسی 
مشــکلات و چالش های آنها پرداختند. در این نشست گزارشــی از نحوه فعالیت بانوان 

تاکسیران و مشکلات آنها ارائه شد.

گزارش تصویری
عکس ها: محسن صیادی

 قدردانی شورا از اقدامات شهرداری
در بهار قرآن و طبیعت   سیاست شهرداری در لایحه ساختمان سبز 

یک سیاست تشویقی است

ساختمان های تهران سبز 
می شوند

لایحه ساختمان سبز به شورای شهر تهران می رسد

  قرار است از یک سایه بان متحرک برای مقبره
 شهید گمنام استفاده شود

سازه حاشیه ساز خانه مداحان 
جمع آوری شد

رئیس هیأت مدیره خانه مداحان
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وقتیشبهابزرگراههایتهرانپیسترالیمیشود
میزان تصادفات شبانه در تهران و مرگ ومیر ناشی از آن در سال گذشته رشد 
بالایی پیدا کرده اســت، خلوتی خیابان ها و بزرگراه ها افراد را بــرای رانندگی با 
ســرعت بیشــتر وسوســه می کند، آنقدر که پلیس راهور مجبور شــده حضور 
پررنگ تری در معابر اصلی داشته باشــد؛ بنابراین اگر شــب ها در تهران تردد 

دارید، بیشتر دقت کنید چون خطر بی احتیاط ها در کمین است.

شایع ترین علت وقوع تصادفات فوتی شبانه در شهر تهران

برخورد های پلیس با تخلف های شبانه در سال 1402
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